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Farbbéander fur Matrixdrucker
o \Weitere Kompatibilitaten finden Sie mit Hilfe der Stichwortsuche auf unserer Internet-Site!

Produkt Gruppe Material

Farbband

Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon

ML 5100FB Ribbon, schwarz

Veroffentlichungen,

Farbe

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

fur Drucker

ML 1120/1190

ML 320 FB/390 FB (Flachbett)
ML 3410

ML 380/385/390/391/3390/3391
ML 393/393 C/395

ML 520/521

ML 5520

ML 5720 EC0/5790 ECO

ML 590/591

ML321/3320/3321

Hersteller-
Nummer

43571802
09002310
09002308
09002309
09002311
09002315
01126301
44173405
09002316
09002303
43821103

Bestell-
Nummer
3208558
3208557
3200880
3208550
3209040
3208880
3205520
3208521
3208990
3208520
3208600
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